
RESOLUCION -CD- Nº   212/2012

Salta, 19 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.113/08

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales las docentes responsables 

Lic. Catalina Onaga y  Lic. Mirella Peralta presentan solicitud de Extensión  de Funciones

Docentes fuera de término; y

CONSIDERANDO:

 Que la Dirección General Administrativa observó que no fue emitida la  resolución en

virtud que las solicitudes de las docentes Lic. María Florencia Borelli y Lic. Catalina Farfán

de las cátedras Dietética y Metodología de la Investigación Científica respectivamente, fue

presentada fuera de término por lo consiguiente no se ajusta a la Resolución CD Nº 154/07

– Reglamento de Extensión de Funciones Docentes-

POR ELLO; y  en   uso de  las   atribuciones  que  le  son   propias,  y  atento  a  lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en despacho Nº 272/10.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 13/10 del 28/09/10)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Tener por autorizada la Extensión de Funciones Docentes a los docentes

que se detallan a continuación:

Lic. María Florencia BORELLI, D.N.I. Nº 14.489.745, “Dietética” de la Carrera de

Enfermería (primer cuatrimestre) Período lectivo 2008

Lic. Catalina Farfan D.N.I. Nº 11.285.365 cátedra “Metodología de la Investigación

Científica” de la Carrera de Enfermería ( primer cuatrimestre)  Período Lectivo 2008.



RESOLUCION -CD- Nº   212/2012

Salta, 19 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.113/08

2

ARTICULO 2º. Emitir la certificación de las actividades desarrolladas por las docentes.

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Lic. María

Florencia Borelli y Lic. Catalina Farfán, docentes responsables de las cátedras y siga a

Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad.

ta

MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


